Sépi-pompes.com

Pompe standard sanitaire. Entraxe (mm) : 138 Version "A" avec vanne a boisseau sphérique et clapet
antiretour.

Marque: WILO
Référence : 4132761

Prix : 187.92€ HT
Criteresassociés
Type defluide : Chauffage

Environnement : Habitat (Monophasée), Industrie (Triphasée)
Type de produit : Circulateurs

Wilo - STAR-Z NOVA A

.E_@ Télécharger |a documentation techniqgue de : Circulateur de chauffage STAR-Z NOVA A



https://www.sepi-pompes.com/wilo-starz-nova-xml-352_358_948_972-4809.html
https://www.sepi-pompes.com/images/Image/File/WILO PDF/Circulateur de chauffage/STAR Z NOVA/STAR-Z NOVA A.pdf

Company: SEPI RENT

Street: 32 RUE ARISTIDE BRIAND
Post code: 27400

Town: PINTERVILLE

Telephone: 0232259993

E-mail: boutique@sepi-rent.fr

Fiche technique: Star-Z NOVA A

SE BT

Boutique & €-commerce —

Caractéristiques hydrauliques

Caractéristiques du moteur

Pression de service maximale PN
Hauteur manométrique max. H
Qmin

Débit max. Quax

Température du fluide min. Tyin
Température du fluide max. Tax
Min. température ambiante T,
Température ambiante max. Tax
Dureté d'eau max. dans les
systemes de bouclage d'eau
potable

10 bar
1.0

0.4

2°¢C

95°C

2°C

40 °C

3,57 mmol/I (20 °dH)

Alimentation réseau
Puissance nominale P,
Courant nominal Iy
Vitesse max. Npyax
Puissance absorbée Py yin
Puissance absorbée Py .,
Interférence émise
Immunité

Classe de protection moteur
Classe d'isolation
Passe-cables a vis
Protection moteur

1~230V, 50 Hz
50w

0.05A

3000 rpm
3.0W

50w

EN 61000-6-3
EN 61000-6-2
IP42

F

1xPGT1

non requis (auto-protégé)

Matériaux

Roue
Arbre
Matériau du palier

PPE/PS-GF30
Céramique
Carbone, imprégné de résine

Informations sur les passations de commande

Fabricant

Désignation du produit
Numéro EAN

Référence

Poids net approx. m
Poids brut approx. m
Longueur avec emballage
Hauteur avec emballage
Largeur avec emballage
Propriété de I'emballage
Type d'emballage
Quantité minimum de commande

Wilo

Star-Z NOVA A
4048482094168
4132761

1kg

1.1kg

134 mm

117 mm

158 mm
Emballage de vente
Carton

1

Dimensions de montage

Filetage

Bride c6té aspiration DNs
Bride c6té refoulement DNd
Entraxe /0



Lien verslafiche du produit
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